
 

Usnesení VZOZ  č.j.  15-39/2018 ze dne 21.6.2018 v Milčicích 
 
A/  Schvaluje:     1/  Kontrolní audit hospodaření Obce Myslív za rok 2017 s tímto  
                                   výsledkem: Na základě mnou provedeného přezkoumání  
                                   hospodaření územního samosprávného celku Obec Myslív   
                                   za rok 2017 jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mě  
                                   vedla k přesvědčení, že přezkoumané hospodaření není ve  
                                   všech významných (materiálních) ohledech v souladu s  
                                   hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III                
                                   této zprávy.  
                                   
                           2/  Změny Stanov DSO Horažďovicko 

 
                           3/  Řád veřejného pohřebiště Obce Myslív  
                           4/  Dotaci  ve výši 250 tis Kč z Plzeňského kraje na výměnu  
                                kotle a oken v kulturním domě Myslív 
                           5/  Příspěvek ve výši 20 tis Kč na DSO Horažďovicko, které  
                                zajišťuje opravu dvou křížků, v Myslívě a v Milčicích 
                           6/ Dotaci ve výši 29 tis Kč z Plzeňského kraje na lesní 
oplocenky 
                           7/ Úvěr  (překlenovací) ve výši 3 mil Kč, po obdržení dotace  
                               bude splacena částka 1,6 mil Kč najednou                                                    
                         
B/  Bere na vědomí:  1/   Rozpočtové změny č. 2.,3. a 4 

      2/   Zprávu o plnění rozpočtu na rok 2018  
 

C/ Ukládá:  Plnit úkoly vyplývající z plánu práce na rok 2018 – zejména  
              uskutečňovat projekty ČOV Myslív a Milčice – zodpovídá M. Pícková 
 
 
 

 V Myslívě dne 22.6.2018 
 
Ověřili:   Dana Bečvářová                                  Zapsala:  Alena Knězová 
                Pavel Ticháček                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 


